

PURCHASE ORDER

Philippine Ports Authority

Supplier: ELECTRONICS CITY AND SERVICE CENTER, INC.
Address: Artemio Mate Avenue
TIN: 004-490-123-0000
PO Type: STANDARD
Mode of Procurement:

PO No.: TAC-2001-19
PO Date: 29-JUL-19
PR No.: TAC-3378-19
PR Date: 09-JUL-19

Gentlemen:
Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: Office of the Port Manager_TAC
Delivery Term: Twenty (20) calendar days
Date of Delivery: Twenty (20) calendar days
Payment Term: Immediate

| Item No. | Unit | Description | Quantity | Unit Cost | Amount |
|----------|------|---|----------|-------------|-----------|
| LIM-016 | PC | Sound system & accessories (Speaker system, Main power Amplifier, Compact mixer, Dual handheld wireless microphone, Speaker tripod stand, Mic Boom stand w/ clip, Stereo cable, Stereo wire, Videoke player etc) installation & commissioning | 1.00 | 70,151.7857 | 70,151.79 |

INPUT VAT 12 8,418.21
Total: Seventy-Eight Thousand Five Hundred Seventy Pesos 78,570.00

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent of the total value of this Order for each day of delay shall be imposed.

It is understood that this Purchase Order will be served in Accordance with applicable laws, rules and regulations.


Recommending Approval:


CORAZON T. GO

Approved:


EMILIANO M. ESPARAGUERA, JR.

Conforme:


CARL CABIGON
Signature Over Printed Name of Supplier

8-15-19

Date

Funds Available:


MERLE OSIA CRUZ

10605020A 

Bids and Awards Committee - Procurement of Goods and Consultancy Services and Engineering Projects (BAC-PGCS/EP)
ABSTRACT OF QUOTATIONS

Purchase Request No. : TAC-3378-19
 Purchase Request Date : July 09, 2019
 Title/Project : Sound System
 End User : Admin, PMO Eastern Leyte/Samar
 Approved Budget for the Contract: 85,000.00

Date : 25-Jul-19
 Time : 10:41 AM

| Item No. | PARTICULARS | QTY. | UNIT | PRICE | NAME OF BIDDERS | | Greenware Customized Systems & PC Accessories | | UNIT PRICE | TOTAL |
|---|--|------|------|-----------|-----------------|------------------|---|------------------|------------|--------------------|
| | | | | | Corporation | Center, Inc. | UNIT PRICE | TOTAL | | |
| 1 | Speaker System | 4 | unit | 8,000.00 | 7,500.00 | 30,000.00 | 7,380.00 | 29,520.00 | - | - |
| 2 | Main Power Amplifier | 1 | unit | 18,000.00 | 17,500.00 | 17,500.00 | 17,350.00 | 17,350.00 | - | - |
| 3 | Compact Mixer | 1 | unit | 8,000.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,395.00 | 7,395.00 | - | - |
| 4 | Dual Handheld Wireless Microphone | 1 | pc | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,350.00 | 7,350.00 | - | - |
| 5 | Speaker Tripod Stand | 4 | pc | 1,200.00 | 1,100.00 | 4,400.00 | 1,080.00 | 4,320.00 | - | - |
| 6 | Mic Boom Stand with Clip | 2 | pc | 1,200.00 | 1,200.00 | 2,400.00 | 1,180.00 | 2,360.00 | - | - |
| 7 | Stereo Shielded Cable 3M with XLRM-XLRF Connectors | 2 | pc | 550.00 | 520.00 | 1,040.00 | 500.00 | 1,000.00 | - | - |
| 8 | Speaker Wire 16/2 (150m/roll) | 1 | roll | 4,200.00 | 3,800.00 | 3,800.00 | 3,780.00 | 3,780.00 | - | - |
| 9 | NL4 Connector | 8 | pc | 120.00 | 95.00 | 760.00 | 95.00 | 760.00 | - | - |
| 10 | RCA Jack to PLS5 Mono Connector | 4 | pc | 40.00 | 30.00 | 120.00 | 29.00 | 116.00 | - | - |
| 11 | 2RCA Plug to Stereo Baby Plug Cord 1.5M | 2 | pc | 150.00 | 90.00 | 180.00 | 88.00 | 176.00 | - | - |
| 12 | 2RCA Plug to 2RCA Plug Cord 1.5M | 2 | pc | 150.00 | 80.00 | 160.00 | 75.00 | 150.00 | - | - |
| 13 | RCA Cord, 3x3, 1.5M | 1 | pc | 400.00 | 98.00 | 98.00 | 95.00 | 95.00 | - | - |
| 14 | RCA Cord, 2x2, 1.5M | 1 | pc | 250.00 | 80.00 | 80.00 | 78.00 | 78.00 | - | - |
| 15 | Videoke Player | 1 | unit | 3,600.00 | 3,400.00 | 3,400.00 | 3,360.00 | 3,360.00 | - | - |
| 16 | HDMI Cable, 5m | 1 | pc | 1,030.00 | 790.00 | 790.00 | 760.00 | 760.00 | - | - |
| Note: Including installation and commissioning. | | | | | | | | | | |
| Documentary Requirements: X-X-X-X-X | | | | | | 79,728.00 | | 78,570.00 | | |
| Documentary Requirements: | | | | | | | | | | |
| ● Mayor's Business Permit | | | | | | Document on file | | Document on file | | |
| ● PhilGEPS Certificate of Registration | | | | | | Document on file | | Document on file | | |
| ● Income/Business Tax Return | | | | | | Document on file | | Document on file | | |
| REMARKS | | | | | | Passed | | Passed | | Did not submit bid |

Bids and Awards Committee - Procurement of Goods and Consultancy Services and Engineering Projects (BAC-PGCS/EP)
ABSTRACT OF QUOTATIONS

Date : 25-Jul-19
Time : 10:41 AM

Purchase Request No. : TAC-3378-19
Purchase Request Date : July 09, 2019
Title/Project : Sound System
End User : Admin, PMO Eastern Leyte/Samar
Approved Budget for the Contract: 85,000.00

Prepared by:


ROGELIO V. PATAN-AO
BAC-PGCS HEAD, TWG


GILBERT B. ESQUIBEL
BAC-PGCS TWG Member



MYSHELL S. GONZAGA
BAC-PGCS TWG Member


GENEVIEVE B. MAGDUA
BAC-PGCS TWG Member

ACTION OF THE BIDS AND AWARDS COMMITTEE:

Recommending award to Electronic City & Service Center, Inc. for having the single calculated and responsive quotation.


GLENN S. LAGUNAY
BAC Chairperson


ORLANDO O. ENDERES
BAC Vice-Chairperson


JENNELYN S. ROSANA
BAC Member


JILL L. MASSAMBOL
BAC Member

On Official Travel
CORAZON T. GO
End-User Representative

Approved by:


EVARISTO M. ESPARACULERA, JR.
Port Manager